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부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과

일자리정책과 16,960,985 14,671,801 2,289,184

국 338,931 284,499 54,432

균 1,207,190 1,112,940 94,250

시 2,502,226 1,280,627 1,221,599

군 12,912,638 11,993,735 918,903

고용 촉진 및 안정 9,871,460 8,880,304 991,156

국 41,491 41,491 0

균 131,940 61,940 70,000

시 929,997 778,476 151,521

군 8,768,032 7,998,397 769,635

고용 활성화 및 안정 추진 9,871,460 8,880,304 991,156

국 41,491 41,491 0

균 131,940 61,940 70,000

시 929,997 778,476 151,521

군 8,768,032 7,998,397 769,635

지역공동체 일자리 사업(전환사업) 211,771 195,075 16,696

시 158,827 146,306 12,521

군 52,944 48,769 4,175

101 인건비 197,376 180,680 16,696

시 148,031 135,510 12,521

군 49,345 45,170 4,175

04 기간제근로자등보수 197,376 180,680 16,696

◎지역공동체일자리사업 197,376 180,680 16,696경정 197,376,000원

시 148,031 135,510 12,521

군 49,345 45,170 4,175

창업ㆍ일자리 종합지원센터(계속비) 6,922,884 6,172,884 750,000

401 시설비및부대비 6,900,884 6,150,884 750,000

01 시설비 6,291,884 5,541,884 750,000

◎공사비 6,291,884 5,541,884 750,000경정 6,291,884,000원

지역산업맞춤형 일자리창출 지원(인센티브) 70,000 0 70,000

균 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

균 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

◎울주군 신임 일반경비원 양성사업(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원

균 70,000 0 70,000

지역산업맞춤형 자치단체 지원 사업(전환사업) 154,460 0 154,460

시 139,000 0 139,000

군 15,460 0 15,460

307 민간이전 154,460 0 154,460

시 139,000 0 139,000

군 15,460 0 15,460

02 민간경상사업보조 154,460 0 154,460



부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎건설산업 설비배관 전문기능인력 양성교육(성

립전) 93,340 0 93,34093,340,000원

시 84,000 0 84,000

군 9,340 0 9,340

◎임업분야 재취업을 위한 산림경영기능인 양성

교육(성립전) 61,120 0 61,12061,120,000원

시 55,000 0 55,000

군 6,120 0 6,120

청년정책지원 4,580,288 3,541,288 1,039,000

국 173,008 173,008 0

시 1,118,151 79,151 1,039,000

군 3,289,129 3,289,129 0

청년정책추진 4,580,288 3,541,288 1,039,000

국 173,008 173,008 0

시 1,118,151 79,151 1,039,000

군 3,289,129 3,289,129 0

청년취업지원 1,675,697 636,697 1,039,000

시 1,039,000 0 1,039,000

군 636,697 636,697 0

301 일반보전금 1,489,000 450,000 1,039,000

시 1,039,000 0 1,039,000

군 450,000 450,000 0

01 사회보장적수혜금 1,039,000 0 1,039,000

◎울산형 청년수당 지급(성립전)

1,039,000 0 1,039,0001,039,000,000원

시 1,039,000 0 1,039,000

사회적경제 확산 1,816,660 1,706,900 109,760

국 124,432 70,000 54,432

균 1,075,250 1,051,000 24,250

시 434,078 403,000 31,078

군 182,900 182,900 0

사회적경제 추진 1,816,660 1,706,900 109,760

국 124,432 70,000 54,432

균 1,075,250 1,051,000 24,250

시 434,078 403,000 31,078

군 182,900 182,900 0

사회적기업 사업개발비(공모) 157,760 100,000 57,760

국 110,432 70,000 40,432

시 47,328 30,000 17,328

307 민간이전 157,760 100,000 57,760

국 110,432 70,000 40,432

시 47,328 30,000 17,328

02 민간경상사업보조 157,760 100,000 57,760

◎사회적기업 사업개발비 지원사업(성립전)

157,760 100,000 57,760경정 157,760,000원

국 110,432 70,000 40,432

시 47,328 30,000 17,328



부서: 일자리정책과

정책: 사회적경제 확산

단위: 사회적경제 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 사회보험료 지원 83,000 51,000 32,000

균 62,250 38,000 24,250

시 20,750 13,000 7,750

307 민간이전 83,000 51,000 32,000

균 62,250 38,000 24,250

시 20,750 13,000 7,750

02 민간경상사업보조 83,000 51,000 32,000

◎사회적기업 사회보험료 지원사업

83,000 51,000 32,000경정 83,000,000원

균 62,250 38,000 24,250

시 20,750 13,000 7,750

사회적기업 사업개발비(지역특화) 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

◎사회적기업 소셜미디어 홍보(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

재무활동(일자리정책과) 149,372 104 149,268

보전지출(일자리정책과) 149,372 104 149,268

보전지출(일자리정책과) 149,372 104 149,268

802 반환금기타 149,372 104 149,268

01 국고보조금반환금 114,012 0 114,012

◎2021년 신중년경력형일자리사업집행잔액 반납

금 1,013 0 1,013

◎2021년 신중년경력형일자리사업 이자발생분

104 0 104

◎2021년 지역활력 플러스 일자리사업 집행잔액

반납금 610 0 610

◎2021년 지역활력 플러스 일자리사업 이자발생

분 565 0 565

◎2021년 희망일자리사업 집행잔액 반납금

12,610 0 12,610

◎2021년 희망일자리사업 이자발생분

289 0 289

◎2021년 지역공동체일자리사업 집행잔액 반납

금 360 0 360

◎2021년 지역공동체일자리사업 이자발생분

44 0 44

◎2021년 지역방역일자리사업 집행잔액 반납금

219 0 219

1,012,610원

103,720원

609,590원

564,610원

12,609,680원

288,820원

359,880원

43,950원

218,920원



부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출(일자리정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021년 지역방역일자리사업 이자발생분

7 0 7

◎2021년 사회적기업 사업개발비(지역특화) 반

납금 1,400 0 1,400

◎2021년 사회적기업 사업개발비(지역특화) 이

자발생분 50 0 50

◎2021년 사회적기업 사회보험료 지원 반납금

559 0 559

◎2021년 사회적기업 사회보험료 지원 이자발생

분 5 0 5

◎2021년 사회적기업 일자리창출사업 반납금

95,827 0 95,827

◎2021년 사회적기업 일자리창출사업 이자발생

분 186 0 186

◎2021년 사회적기업 사업개발비(공모) 지원 이

자발생분 48 0 48

◎2021년 마을기업육성사업 반납금 60 0 60

◎2021년 마을기업육성사업 이자발생분

56 0 56

6,270원

1,400,000원

49,900원

558,130원

4,260원

95,826,300원

185,720원

47,600원

60,000원

55,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,360 104 35,256

◎2021년 지역활력 플러스 일자리사업 집행잔액

반납금 34 0 34

◎2021년 지역활력 플러스 일자리사업 집행잔액

이자발생분 32 0 32

◎2021년 희망일자리사업 집행잔액 반납금

701 0 701

◎2021년 희망일자리사업 집행잔액 이자발생분

17 0 17

◎2021년 지역공동체일자리사업 집행잔액 반납

금 183 0 183

◎2021년 지역공동체일자리사업 집행잔액 이자

발생분 22 0 22

◎2021년 지역방역일자리사업 집행잔액 반납금

110 0 110

◎2021년 지역방역일자리사업 집행잔액 이자발

생분 4 0 4

◎2021년 공공근로사업 집행잔액 반납금

314 0 314

◎2021년 공공근로사업 집행잔액 이자발생분

516 0 516

◎2021년 사회적기업 사업개발비(지역특화) 반

납금 600 0 600

◎2021년 사회적기업 사업개발비(지역특화) 이

자발생분 24 0 24

◎2021년 사회적기업 사회보험료 지원 반납금

187 0 187

◎2021년 사회적기업 사회보험료 지원 이자발생

분 3 0 3

33,870원

31,300원

700,650원

16,010원

182,800원

21,460원

109,460원

3,140원

313,660원

515,630원

600,000원

23,440원

186,050원

2,210원



부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출(일자리정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021년 사회적기업 일자리창출사업 반납금

32,276 0 32,276

◎2021년 사회적기업 일자리창출사업 이자발생

분 177 0 177

◎2021년 사회적기업 사업개발비(공모) 지원 이

자발생분 21 0 21

◎2021년 마을기업육성사업 이자발생분

29 0 29

◎2021년 마을공동체만들기공모사업 이자발생분

6 0 6

32,275,430원

176,760원

20,140원

28,840원

5,010원


